
ПРИКАЗ 
,f't?/ NQ __ ~----------------

" {/r.fJ,, ~d 2021r. 

г. Москва 

Об изменении состава Попечительского совета работодателей 

филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском 

В соответствии сп. 4 ст. 26 Федерального законаРФ от 29.12.2012 NQ 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а также в целях 

дальнейшего развития общественных форм самоуправления в филиале 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском 

приказываю: 

1. Внести изменения в приказ от 31.10.2014 NQ 400 «0 составе 
Попечительского совета филиала МЭИ в г. Волжском» с 25.06.2021 . 

2. Исключить из состава Попечительского совета работодателей 

филиала МЭИ в г. Волжском: 

- Фомеяко Виктора Владимировича - управляющего директора ОАО 

«Волжский азотно-кислородный завод»; 

- Логойдо Елену Геннадьевну - заместителя главы администрации 

городского округа - город Волжский; 

- Кушнерона Анатолия Валерьевича - директора филиала ОАО «МРСК
Юга»-«Волгоградэнерго». 

3. Ввести в состав Попечительского совета работодателей филиала 
МЭИ в г. Волжском следующих членов: 

- Лытикова Олега Леонидовича - директора филиала ПАО «РусГидро» -
«Волжская ГЭС»; 

- Рыбина Алексея Александровича - заместителя генерального директора -
директора филиала ПАО «Россети Юг»- «Волгоградэнерго»; 

- Корешкона Алексея Валерьевича - директора филиала АО «СО ЕЭС» 

«Региональное диспетчерское управление энергосистемы Волгоградской 

области» (Волгоградское Р ДУ). 

Ректор Н.Д. Рогалев 


